０

総 務 く ら し 建 設 委 員 会 会 議 録

開 会 日 令和５年９月 13 日（水）午前 10 時 15 分

閉 会 日 令和５年９月 13 日（水）午前 10 時 16 分

場 所 長久手市役所本庁舎 ２階 委員会室

出席委員

委 員 長 野村 弘

副委員長 川合ともゆき

委 員 伊藤真規子 ささせ順子 田崎あきひさ

委 員 にしだ亮太 水野勝康 山田かずひこ

委 員 わたなべさつ子

欠席委員 な し

欠 員 な し

会議事件

のため出

席した者

の職氏名

な し

職務のため

出席した者

の職氏名

議長 岡崎つよし

議会事務局長 横地賢一 主任 浅井良和

会 議 録 別紙のとおり

1

別紙

委員長 開会宣言

副委員長選任

委員長 令和５年８月 20 日付けでさとうゆみ議員が失職し、副委員長が不在

となっているため、新たに副委員長を選任する。副委員長の選任は指

名推選とし、委員長が指名してよいか。

＜異議なし＞

委員長 異議なしと認める。副委員長には川合ともゆき委員を指名する。ただ

いま指名した委員を副委員長の当選人と認めてよいか。

＜異議なし＞

委員長 異議なしと認める。

委員長 閉会宣言

午前 10 時 16 分終了

以上、要点筆記は会議内容と相違ないので署名する。

令和５年９月 13 日

総務くらし建設委員会委員長 野村 弘